



PROF. DR. GÜLTAÇ ÖZBAY

Prof. Dr. Gültaç Özbay 1 Haziran 1938’ de Kırklareli’ de doğmuştur. Altı yaşında babasını kaybetmiştir. Kendisini ve kendinden küçük üç kardeşini annesi yetiştirmiştir. Kırklareli’ de ilk ve ortaokulu bitirdikten sonra parasız yatılı sınavlarını Türkiye Birincisi olarak kazanıp, lise eğitimini Kandilli Kız Lisesi’ nde yapmıştır. İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ nden 1962 yılında mezun olmuştur. 1968 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Birinci Dahiliye Kliniği’ nde İç Hastalıkları uzmanlığını almıştır. Aynı yıl İstanbul Göğüs ve Kalp Hastalıkları Cerrahisi Merkezi’ nde uzmanlığını yapmış ve 1970 yılında kardiyoloji uzmanı olmuştur. Uzman olarak çalıştıktan sonra kendi isteği ile ayrılarak çeşitli hastanelerde kısa süreli görev yapmıştır. 1977 yılında tekrar Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ ne Edirne Tıp Fakültesi kadrosunda geri dönmüştür. Nükleer Tıp Enstitüsü’ nde yaklaşık üç yıl çalışarak, ülkemizde ilk kez Nükleer Kardiyoloji incelemelerinin başlamasına öncülük etmiştir. 1979 yılında doçent olmuştur.

Üç yıl İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Haseki Kardiyoloji Enstitüsü ve İç Hastalıkları Anabilim Dalında doçent olarak çalışmıştır.

Bu arada yeni kurulan Edirne Tıp Fakültesi’ nin (Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi) kuruluşunda bulunmak üzere 1982 yılı Eylül ayında Edirne’ ye gelmiştir. Önceleri İç Hastalıkları Anabilim Dalı ve Koroner Yoğun Bakım Ünitesini kurmuştur. 1987 yılında İç Hastalıkları profesörü olmuş ve 1990 yılında Kardiyoloji Anabilim Dalını kurmuştur. Aynı yıl Kardiyoloji profesörü olmuştur. 1994 yılında Hemodinami ve Koroner Anjiyografi Laboratuvarını kurmuş; böylece Edirne’ de İnvaziv Kardiyolojiyi başlatmıştır.

2000 yılında Amsterdam’ da Avrupa Kardiyoloğu olma hakkını kazanmıştır. Prof. Dr. Gültaç Özbay’ ın 100’ ü aşkın yerli ve yabancı Tıp dergilerinde yayınlanmış eseri vardır.

Kendisi 20’ ye yakın İç Hastalıkları Uzmanı ve 15’ e yakın Kardiyoloji Uzmanının yetişmesine katkıda bulunmuştur. Çok sayıda Doçentlik sınavında jüri üyeliği ve jüri başkanlığı yapmıştır. Yurt İçi ve Yurt Dışı Kardiyoloji Kongrelerine katılmış ve oturum başkanlığında bulunmuştur.

İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı, Kardiyoloji ABD Başkanlığı ve Dahiliye Bölüm Başkanlığı yapmıştır. Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu Üyeliği, Trakya Üniversitesi Senatörlüğü, Trakya Üniversitesi Etik Komite Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

Türk Kardiyoloji Derneği, Avrupa Kardiyoloji Derneği, Kandilli Kız Lisesi Mezunları Derneği, KANKEV Derneği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Atatürkçü Düşünce Derneği, Kırklareli Kültür Sanat ve Edebiyatçılar Derneği üyesidir.

2005 yılı 1 Haziran günü yaş sınırı nedeni ile Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi olarak emekli olmuştur. Edirne’ yi ve kuruluşunda bulunduğu Tıp Fakültesine manevi bağlılığı nedeniyle Edirne’ de yaşamını sürdürmektedir.